
 

 
 

 
 

УКРАЇНА 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА  ОБЛАСТЬ   ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ   РАЙОН 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  01 квітня  2022 року № 85 

Про визначення уповноважених осіб за видачу                                                                                          
довідки та підписання довідки  ВПО та                                                                                           
визначення уповноваженої особи з питання                                                                                   
визначення обсягу  компенсації житлово-комунальних                                                                                 
послуг за  тимчасове  розміщення  ВПО 
 
  Відповідно до Закону України «Про Забезпечення прав та свобод внутрішньо 
переміщених осіб», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення внутрішнього переміщених осіб, які 
перемістились у період воєнного стану і не отримують щомісячної адресної допомоги 
внутрішньо переміщеним особам для покриття витрат на проживання, в тому числі на оплату 
житлово-комунальних послуг, виконавчий комітет селищної ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Визначити відповідальних осіб згідно переліком, що додається (Додаток№1) 

відповідальних осіб за видачу (підписання) довідки про взяття на облік внутрішньо 
переміщеної особи. 

2. Визначити заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Короля В.М. відповідальною особою за визначення обсягу компенсації втрат власникам 
жилого переміщення, що пов’язані з безоплатним  розміщенням ВПО.   

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.    
 

 
Селищний  голова                                                   Андрій ГАЛАЙКО 

 

 
 

  

  

  

 

 



 

                                                                                                                                                   Додаток №1                                                                                                                                                                                     
до рішення  Виконавчого комітету                                                                                                                    

Великоберезовицької селищної ради                                                                                                                                                  
від 01 квітня 2022р.№85 

 

 

 

Список уповноважених осіб щодо видачі  

Довідки про взяття на облік ВПО 

 
 

1.Спяк Михайло Андрійович 
2.Хом’як Богдан Андрійович  
3.Мац Марія Петрівна 
4.Гутор Ольга Михайлівна  
5.Пастух Іван Мирославович  
6.Криницький Володимир Дмитрович  
7.Блащак Дарія Павлівна  
8.Мандзюк Сергій Леонтійович  
 

 

Селищний голова       Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                         
 




